会員各位

（一社）下関市薬剤師会

介護保険委員長 中川 明人

下関市医療・介護ネットワーク研修会ならびに親睦会のご案内

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下関市医療・介護ネットワーク研修会ならびに毎年恒例の親睦会が開催されますので、ご案内申し上

げます。 参加ご希望の方は、下蘭にご記入のうえ FAXにてご返信下さいますよう、お願い申し上げます。

【研修会のご案内】

日 時 ： 平成 27年 11 月 28 日（土） 16：00 ～ 17：40 （受付は 30分前から開始）

場 所 ： シーモールホール (下関市竹崎町 4-4-8-4F) （参加費無料）

講 演 ： ～ 地 域 包 括 ケ ア に つ い て ～

      座 長 ： 下関市保健部部長         長谷川 学 先生

講 師 ： 産業医科大学医学部公衆衛生学教授 松田 晋哉 先生

日本の医療・介護・福祉に精通された松田先生に、下関が今後どのように変化していくのか、

私たちは何を考えて仕事に取り組むべきか、そのヒントをお話しいただきます。最後に下関

地区での現況を踏まえ、松田先生と長谷川先生とのフリートークを予定しています。

参加団体 ： 山口県内、下関市内の医療・介護・福祉・行政の各分野の関係団体（16 団体、約 300 名）

【親睦会のご案内】

研修会終了後に、関係者相互の交流を図る目的で親睦会を予定しています。懇親会のみの参加も

可能となっています。多職種の方との交流を深めたい方はぜひご参加下さい。

時 間 ： 18：30 ～ 20：30 （受付は 18：00から）

場 所 ： シーモールホール （会費：6,000円 当日受付にて徴収します。）

申込先 ： 下関市薬剤師会事務局 FAX ２５６－９０１９  締切：11月 10日（火）

下記のとおり、下関市医療・介護ネットワーク研修会・親睦会に参加します。  11月 28 日 シーモールホール）

施設名

氏   名 研 修 会 懇 親 会

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

問合せ先：下関市薬剤師会事務局 256-3893 （中川）   申込先：FAX ２５６－９０１９ （11月 10 日〆切）